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									Den här sidan har korrekturlästs


Ganska omgående lägges Olof Palme på ambulansbår och förflyttas in i ambulansen vars samtliga dörrar stänges för avfärd.

Fru Lisbeth Palme blir då helt hysterisk och skriker hon skall följa med sin man och tack vare att Leif Ljungqvist lyckas få upp en av sidodörrarna så får de stopp på ambulansen och fru Palme kan ta plats i densamma.

Vi går härefter in på om Leif Ljungqvist har någon som helst uppfattning om gärningsmannen och om denne säger Leif Ljungqvist:

Direkt efter det de två skotten avlossats så beger sig denne springande Tunnelgatan österut mot Regeringsgatan - Birger Jarlsgatan.

På Tunnelgatan försvinner han ur Leif Ljungqvists åsyn i mörkret och Leif Ljungqvist ser aldrig mannen avvika in på någon annan gata eller fastighet utan så länge han har ögonkontakt så springer mannen rakt upp för Tunnelgatan.

Han beskriver gärningsmannen som cirka 40 år gammal, cirka 180 cm lång, inte som han uttrycker det pluffsigt tjock men dock kraftig hellre än smal.

Han var mörkhårig och var enligt Leif i avsaknad av huvudbonad. Detta sistnämnda är han med 99,9% säker på.

Han var iklädd mörka kläder men tror att han bar någon ytterrock som inte gick ända ner till knäna och tror inte det rör sig om någon jacka. Är dock inte säker på det sistnämnda.

Leif Ljungqvist tillägger här, att den som han vid flera tillfällen i dag nämnde mannen iförd CEPS har förväxlats med en annan man.

Denne s.k. cepsman hade han och speciellt Leifs kamrat under hela händelseförloppet ögonkontakt med. 

Denne man tog nämligen sin tillflykt till en närbeliggande port och detta med all säkerhet beroende på rädsla eller chock.

Inte förrän en kvinnlig polis kom i direktkontakt med denne man och började ta upp anteckningar han lämnade så släppte de kontakten med honom.

På fråga från förhörsledaren om Leif Ljungqvist sett något vapen så blir svaret nej.

Direkt samband med spaningsuppslag avsnitt E, löpnummer 17-1

Leif Ljungqvist rings upp 1986-03-02 15:45



Han tillfrågas då av förhörsledaren ånyo om den bortspringande mannens klädsel. 

Leif Ljungqvist vidhåller tidigare uppgifter om mörk klädsel.

Han tillfrågas om han helt kan utesluta att den flyende var iförd mockapäls, naturfärgad sådan, 

Leif Ljungqvist säger, att detta absolut inte var omöjligt. 

Leif Ljungqvist omtalar också, att den bil han färdades i var en stor Chevrolet.
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